de Strmelin,Jeans de Morenna,Dom de Botouille, Alixandre Comyn,Breau
Alain,Regnard le Checin, Guillaume de Hala, Nicalas t ambel, Philipsde la

Layejean deBalcntir,André dcMontchar, Alcx.Frefel,Philips dcLvndefcye,

Jean de Cantelou & Alex, de Lyndefcye, Barons& Chevaliers revocque-

rent toutes alliances & firent fov&hommagc.
7. Apres dix huici Abbez, fept Prieurs, trois Prieures & quatre Ab-

befles font p ireille fidelité,Communitasde Perth.Communitas de Strmelin,

Communitas de Edenb.& Rock, CommunitasdeLintifeon &de Monros,
Communitasde Hadinthon, Communitas de Jcddeworts, C ommunitas de
Enneketein, Communitas de Pebbles, fidelitatem præilare & fervire pro-

mittunt. Prior de Roftinot fidelitatem lâcit & lervirepromittit.

Ll, (f) Inflrumcntum obligation^ Domini Joannis deBaliolo, di-

ih Regis Scotu, de parendo mmeto Papa propter caufam

pcrhnentnn ad tpfum Cf Eduardum Regem Auglia, a tjno

fuerat mtercesfione fedis ^ipojlohca ipfc Joarmcs libérâ-

tes 8,Jal, 129t.

I
n nomme Domini amen. Anno a nativitate ejufdem miliejbno thuen-

tijimo mmagefimo nono
,
indiélione duodecima, die décima oétava

menfis Julii, Pontificatus Domini Bonifacii Papæ VIII. anno quinto;

in prifentia reverendi Patris Domini R Dei gratia Èpifcopi Vicmtmi, Apo-

Jtoticafidis Nunui ,
prmfennbus Venerabili pâtre, Domino Joannc, F.pifco-

po Carcafionenfi & Magnifico viro, domino Jicobo de Caftellione, do-

mino de LeulfaSc de Condetoac domino Petro de Bellapertica,Canonico

Bituricenfi, mtnciis excdlentijj.nù domini Philippi, Regis Francia Ulujhis ;

nec non in prxfentia mci notarii & tetlium fublcriptorumconlhrurus [fuitj

Magnifiais vir. dominus joannes deBaliolo diéhis Rex Scotiæ aflèrcns fe

liberum & libéré asfignatum ob reverentiam fan&isiimi patris domini Bo-

nifacii, fiimmi Pontifiasex parte excellentisfimiDomini EduardûRegisAn-

pllj illuilns, m mambus
,
potcllate & arbitrio dicü domini Epifcopi Vi-

cen-
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central, vel altérais ab ipfo domino Papa fuper hoc mandatum habenrè

& ire cum dicta F.pifcopo Viccnrino vel cum alio vel1 alns, pront dittas

dominus Epifcopus Vicenrinus ordinabit adem femel & plunes, ac ltare

& manere in loco feu locis, inquovel quibus diftns dominus epifcopus Vi-

centinus eum manere ac (tare (taxent ordinandum; &non recedere aliquo

modo vel caufa ab ipfo domino epifeopo Vicentino vel abahofeu atas, vel

a loco feu locis, in quo vel quibus poliras effet per eum vel alium fibiman-

daretur, quod ltaret, line fpeciali ejufdem Domim epifcopi Vicentim